



MUNICIPALIDAD DE EDELLIRA
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES U.O.C
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA

ANEXO B - 02 - 08

		OFERENTE		PEDRO BRITIZ ZARZA				
Lote 1 - CAMION ATEGO 1315								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDECENCIA	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	78180101-014	KIT DE FILTROS DE MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	810,302	3.241,208
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	207,114	828,456
3	78180101-004	AMORTIGUADOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	1.085,139	4.340,556
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	252,114	1.008,456
Total por Grupo:							9.418,676	

Total por lote: 9.418,676

Lote 2 - RETRO PALA NEW HOLLAND - B95B							
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDECENCIA	Precio Unitario (IVA incluido) Precio Total
1	73152101-017	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	14.500,841 14.500,841
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	450,151 450,151
3	73152101-017	FILTRO HIDRAULICO	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	493,964 1.975,856
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	330,126 1.320,504
5	73152101-017	FILTRO DE TRANSMISION	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	1,347,005 5.388,020
6	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 5	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	329,707 1.318,828
7	73152101-017	FILTRO ACEITE DE MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	1,799,966 7.199,864
8	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 7	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	329,596 1.318,384
9	73152101-017	FILTRO DE COMBUSTIBLE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	2,592,364 10.369,456
10	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 9	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	329,262 1.317,048
11	73152101-017	FILTRO DE AIRE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	413,839 1.655,356

MUNICIPALIDAD DE EDELLIRA
Abog. Bartolo Edel Gómez
Responsable de UOC

12	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 11	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	329,596	1.318.384
13	73152101-017	BUJES Y AJUSTE CUADRO FRONTAL	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	4.848,029	4.848,029
14	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 13	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	329,596	329,596
15	73152101-017	KIT DE FILTROS DE MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1.580,638	1.580,638
16	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 15	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	330,596	330,596
17	73152101-017	LIMPIEZA DE RADIODOR Y MANTENIMIENTO	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1.917,399	1.917,399
18	73152101-017	ajuste de pala frontal con repuesto, trabajo de tornería, bulon y servicio de mano de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	3.193,092	3.193,092
Total por Grupo:							60.332,042	60.332,042

Total por lote: 60.332,042

Lote 3 - COMPACTADORA JCV								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	73152101-022	KIT DE FILTROS MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	3.649,239	7.298,478
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	421,003	842,006
3	73152101-022	TACO DE GOMA	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	2.798,004	2.798,004
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	350,114	350,114
5	73152101-022	CALIBRACION DE BOMBA INYECTORA	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1.284,333	1.284,333
Total por Grupo:							12.572,935	12.572,935

Total por lote: 12.572,935

Lote 4 - TRACTOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON 299								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	73152101-028	FILTRO DE ACEITE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	N/A	NACIONAL	799,975	2.399,925
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	N/A	NACIONAL	285,309	855,927
3	73152101-028	FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	N/A	NACIONAL	450,494	1.351,482
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	N/A	NACIONAL	284,753	854,259
5	73152101-028	FILTRO DE COMBUSTIBLES	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	N/A	NACIONAL	418,889	1.256,667



MUNICIPALIDAD DE EDELLIRA

Abog. Bartolo Eitel Gómez

Responsable de UCC

6	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 5	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	N/A	NACIONAL	284,753	854,259
7	73152101-028	FILTRO DE ACEITE DE MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	N/A	NACIONAL	248,765	746,295
8	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 7	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	N/A	NACIONAL	284,753	854,259
9	78180101-9996	Limpieza de Radiador	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1,200,124	1,200,124
10	73152101-028	BUJES Y PERNOS	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	2,200,556	2,200,556
11	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 10	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	285,420	285,420
12	73152101-028	Reparación de masa Delantera y engranaje	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	2,251,222	2,251,222
13	73181001-001	TRABAJO DE TORNERIA	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	285,086	285,086
Total por Grupo:							15,395,481	15,395,481

Total por lote: 15,395,481

Lote 5 - MINIBUSS								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	78181507-001	pastilla de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	364,919	364,919
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	24,832	24,832
3	78180101-006	JUEGO DE FRENO MASA	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	499,741	499,741
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	24,832	24,832
5	78180101-006	disco de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	478,289	478,289
6	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 5	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	24,832	24,832
7	78180101-004	amortiguador trasero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1,401,037	1,401,037
8	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 7	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	24,832	24,832
9	78181507-001	Bomba de aceite	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	2,397,482	2,397,482
10	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 9	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	24,832	24,832
11	78181507-001	SERVICIO DE CALIBRACION DE BOMBA Y PICO	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	679,892	679,892
12	78181507-001	FILTRO DE AIRE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	220,147	880,588
13	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 12	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	24,836	99,344

MUNICIPALIDAD DE EDELLIRA
 Abog. Bartolo Edel Gómez
 Responsable de UOC

14	78181507-001	FILTRO DE COMBUSTIBLE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	270.134	1.080.536
15	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 14	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	25.165	100.660
16	78181507-001	FILTRO DE ACEITE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	154.712	618.848
17	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 16	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	24.832	99.328
Total por Grupo:							8.824.824	

Total por lote: 8.824.824

Lote 6 - MOTONIVELADORA RG170B								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	73152101-014	FILTRO MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	774.815	3.099.260
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	290.309	1.161.236
3	73152101-014	FILTRO COMBUSTIBLE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	219.593	878.372
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	290.309	1.161.236
5	73152101-014	FILTRO DE TRANSMISION	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	1.500.370	6.001.480
6	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 5	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	290.309	1.161.236
7	73152101-014	Filtro de aire Primario	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	314.815	1.259.260
8	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 7	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	290.309	1.161.236
9	73152101-014	Filtro de aire secundario	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	265.247	1.060.988
10	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 9	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	289.975	1.159.900
11	73152101-014	FILTRO DE AIRE MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	895.072	3.580.288
12	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 11	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	290.309	1.161.236
13	73152101-014	Juego de cuchilla	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	6.000.926	6.000.926
14	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 13	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	3.000.185	3.000.185
15	73152101-014	KIT DE PLACAS DE DESGASTE CIRCUITO	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	5.984.566	5.984.566
16	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 15	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	2.885.185	2.885.185
17	78180101-025	reparación del sistema hidráulico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	3.148.395	3.148.395



MUNICIPALIDAD DE EDEIRA
Abog. Bartolo Edel Tibúnez
Responsable de la...

Total por lote:	43.864,985
-----------------	------------

Total por lote:	4,247.308
-----------------	-----------



MUNICIPALIDAD DE EDELINA
Abog. Barilo Edel Gómez
Responsable de UOC

8	78180101-006	Fibra de freno trasero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	509,630	509,630
9	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 8	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	144,472	144,472
10	78180101-025	Bomba de direccion	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1,599,830	1,599,830
Total por Grupo:							12,753,218	

Total por lote: 12,753,218

Lote 9 - ESCANIA 1								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PRODECFENCIA	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	73152101-001	FILTRO ACEITE MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	375,247	1,500,988
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	309,630	1,238,520
3	73152101-001	FILTRO DE AIRE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	374,259	1,497,036
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	309,630	1,238,520
5	73152101-001	FILTRO DE COMBUSTIBLE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	375,185	1,500,740
6	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 5	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	309,630	1,238,520
7	78180101-006	Cambio de tambor de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	2,294,190	2,294,190
8	78180101-006	Fibra de freno trasero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	549,259	549,259
9	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 8	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	144,139	144,139
10	73152101-001	Bomba de direccion	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1,588,719	1,588,719
11	78180101-011	Tren delantero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	3,200,370	3,200,370
12	78180101-004	Cambio de elastico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	799,284	799,284
Total por Grupo:							16,790,285	
Total por lote:							16,790,285	

Lote 10 - TRACTOR AGRICOLA VALMET VM 110								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDEFENCIA	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	73152101-028	FILTRO DE ACEITE	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	848,926	3,395,704
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	290,346	1,161,384

3	73152101-028	FILTRO DE ACEITE HIDRAULICO	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	739,086	2,956,344
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	290,346	1,161,384
5	73152101-028	" FILTRO DE COMBUSTIBLES "	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	514,652	2,058,608
6	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 5	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	289,235	1,156,940
7	78180101-013	Calibración de bomba inyectora	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1,801,693	1,801,693
8	78180101-013	Reparación de pico inyectora	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	1,795,533	1,795,533
Total por Grupo:							15,487,590	

Total por lote: 15,487,590

Lote 11 - MOTONIVELADORA VOLVO G930								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	78180101-025	KIT DE PLACAS DE DESGASTE CIRCULO	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	5,078,023	5,078,023
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	238,840	238,840
3	78180101-025	Reparación del sistema hidráulico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	3,125,926	3,125,926
4	73152101-014	FILTRO AC MOTOR	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	718,148	1,436,296
5	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 4	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	258,173	516,346
6	73152101-014	filtro de combustible	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	610,185	1,220,370
7	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 6	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	258,840	517,680
8	78180101-002	FILTRO DE TRANSMISION	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	1,128,457	2,256,914
9	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 8	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	255,506	511,012
10	78180101-025	Reparación de brazo hidráulico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	4,439,918	4,439,918
11	73152101-014	cuchilla	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	3,880,926	3,880,926
12	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 11	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	179,691	179,691
13	73152101-014	BULON CON TUERCA	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	149,660	149,660
14	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 13	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	179,691	179,691
15	73152101-014	Filtro de aire Primario	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	N/A	NACIONAL	314,333	628,666



MUNICIPALIDAD DE EDELLIRA
Abog. Barriolo Edel Gómez
Responsable de UOC

16	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 15	unidad de medida: Unidad	2,00	N/A	NACIONAL	179,691	359,382
17	73152101-014	Filtro de aire secundario	unidad de medida: Unidad	2,00	N/A	NACIONAL	279,062	558,124
18	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 17	unidad de medida: Unidad	2,00	N/A	NACIONAL	179,691	359,382
19	73152101-014	FILTRO DE AIRE MOTOR	unidad de medida: Unidad	2,00	N/A	NACIONAL	1,047,060	2,094,120
20	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 19	unidad de medida: Unidad	2,00	N/A	NACIONAL	179,691	359,382
21	78180101-009	Correa Alternador	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	544,082	544,082
22	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 21	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	179,691	179,691
23	78180101-9995	Correa bomba combustible	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	931,282	931,282
24	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Items 23	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	179,691	179,691
25	78180101-009	Reparación de alternador	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	2,724,074	2,724,074
Total por Grupo:							32,649,169	

Total por lote: 32,649,169

Lote 12 - MERCEDEZ BENZ SPRINTER								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	78181507-001	KITS DE FILTROS Y LUBRICANTES	unidad de medida: Unidad	2,00	N/A	NACIONAL	1,793,621	3,587,242
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 1	unidad de medida: Unidad	2,00	N/A	NACIONAL	23,067	46,134
3	78180101-009	CORREA	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	265,185	265,185
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 3	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	23,733	23,733
5	78180101-006	KIT DE FRENO Y DISCO	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	1,279,342	1,279,342
6	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 5	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	23,733	23,733
7	78180101-006	DISCO, PLATO Y COINETE DE EMPUJE	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	2,410,967	2,410,967
8	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 7	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	23,733	23,733
9	78180101-014	KIT DE FILTROS DE MOTOR	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	940,185	940,185
10	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 9	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	23,733	23,733
11	78180101-002	CRUCETA CARDAN	unidad de medida: Unidad	1,00	N/A	NACIONAL	641,152	641,152



MUNICIPALIDAD DE EDELLIRA
Abog. Barrolo Edel Gómez
Responsable de UCC



12	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 11	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	23.733	23.733
13	81101701-9990	REPARACION DE INYECTORES Y CAMBIOS DE SENSORES DE PRESION	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	3.399.342	3.399.342
Total por Grupo:							12.688.214	

Total por lote: 12.688.214

Lote 13 - CAMIONETA CHEVROLET S10 NEGRO								
Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	MARCA	PROCEDENCIA	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total
1	78181507-001	Filtro de aceite	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	209.218	836.872
2	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	55.141	220.564
3	78181507-001	Filtro de aire	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	237.443	949.772
4	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 3	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	55.141	220.564
5	78181507-001	filtro de combustible	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	259.208	1.036.832
6	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 5	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4,00	N/A	NACIONAL	55.141	220.564
7	78180101-004	amortiguador	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	379.444	379.444
8	80111613-9999	Mano de Obra - Mantenimiento y/o reparación Item 7	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	N/A	NACIONAL	74.721	74.721
Total por Grupo:							3.939.333	
Total por lote:							3.939.333	



MUNICIPALIDAD DE EDELLIRA
Abog. Barriolo Edel Gómez
 Responsable de UOC